pmorte oruit ipulue. videlicet scum fuit. **Quia** igitur
momentis sub hoc fugit agere fribus hinc ut ibona
epus incede teneat. **Audite** quod salomo sapiens dicit
Adversus potestatem sua face istat opae. qz u' opo
u' no u' p'ia u' sapia erit apud iferos q' tuppeme
Ma g' x' vete mortis ip' igram' et p' mortis opae
no possim'. sup est ut au morte ipa idulca rapt
am' **Hic** em mors ipa vmat ad venit si p'us qui
veniat p'imeat. **Secundu Johane**

In illo tpe **Di. 9. s.** **Et**o supastor bon' pastor
cuaz sua po' pomb' suis **Et** vel **dm b. g' g' p' ipa**
Hudist frib' hinc **ad p'lm' i basilica b. petri apli**
Hepitoe ewan' eruditione nra **Et**o em is qui
no exaitedent dono s' cenit' bo' e dicit **Et**o su
pastor bon'. atqz ei' q' bo' forma qm nos imitem
adungit dices **Bo' pastor** cuaz sua po' pomb' suis
fecit q' monuit omne q' iussit **Bo' pastor** cuam
sua pomb' suis posuit ut i sacro uno cor' suu et
sagie uter. et oues quas p' d'nat curus sue
alimento faciatet **Quia** nob est de g'tempu mortis
vna quod sequam'. **Ad** p'p'ia for' em ip'man'. p' nu
nobis est ex'p'ia nra misericordit' omb' et ipede
p' t'mu vo si nra sit etia morte nra p'p'ia o
mb' m'p're **Ap'mo** aut h' m'mo p' velt ad p' t'mu
ma' **Et** ad iq' p'abilu' longe sit melior aia qua
vini n' a' nra s'p'tacia qm ex'p'ia possidem'. qui
no dat pomb' suis s'p'az sua qu' p'hyb' datus est
cuaz sua **Et** p' no nulli qui dicit nra s'p'az q' oues
diligut **Hy** merito nome pastois p' d'ur **De** quib'
p'm' s'p'dit' **ay** reuait' aut et q' no est pastor aut
no sut oues p'c videt lupu' venente et d'it
oues et fugit **No** pastor s' m'canu' vocat'. qui
no p'ano'e t'mo oues d'ucas s' ad p'ales m'cedas
pasat **ay** reuait' quippe est qui locu' quid' pastois
uuet. s' lucra nra no q'nt **Terre**is comod' i'p'ur
hono'e placu' gaudet t'p'alib' luce pastu' i'p'esa

sibi ab hostibus rueria letat. Ipe enim se mander m
 cendit ut p eo ipso qd i regimine laborat. Ipe qd qrit
 iueiat x ab h'eduar' g'g' i postu' alieib' existat. Ipe
 vo pastor su ay m'cendit' q'g' si v'acat no pt si occasio
 m'cendit' d'c'et. Traq'illitat' aut tpe p'lezq' ad g'g' b
 custodia sic v'g' pastor sic ead' m'cendit' stat. Et lup' i
 v'ic' m'cendit' quo q' b' p' a'mo sup' g'g' custodia' p'bat
 lup' etend' sup' oues v'at ad q'lib' i iust' et raptor
 fideles q' s'p' atq' h'quies q'p'm' Et is q' pastor e'
 videbat' et no' erat. v'luq' oues et fugit. q' d'v' p'
 alio p'cl' m'cendit' r'f'p'et' q' iust' no' p'f'umit. fugit
 aut no' mutado loca. s' p' h'udo solaco' fugit. q'
 iust' vidit et tacuit. fugit q' p'f'ite no' se ab
 p'odit. **Quib' q' lup' p'p'iaz d'v' No' astudist' exaduso**
no' opposist' m'uru' p' d'no' isit' ut p'at' i p'lio idie
d'no' Exaduso quip' astud' est. q' h'ib' p'ostant' q'
p'ru' agent' p'om' lib' voce g'ne' Et idie d'no'
p' d'no' isit' i p'lio p'au' ac m'uru' opp'om' si fide
les i nocet' q' p'uloy' iusticia' ex iust' aut'
v'ndicant' d'v' q' m'cendit' no' facit. ad v'ic'ete lup' d'
vidit' fugit. Et est alius lup' qui sine cessaco'e
cottidie no' corpa s' m'ites dilamat. malign' videt'
p'p' qui caulas fidelu' i fidias' e'cur. et morte
may' q'rit. De quo lup' mox p'odit' Et lup' rapit
et d'p'git oues. lup' v'it et m'cendit' fugit. q'
malign' p'p' m'ites fidelu' i reptaco'e dilamat. et is
qui loca' pastoris tenet. cura' sollicitudis no' h'et. d'ne
p'cur. et ipe d'v'ic'is q' mod' letat'. Lupus rapit
et d'p'git oues. ad aliu' ad lup'ia' p'rahu'. Aliu'
i au'icia' accedit. Aliu' i sup'bia' erigit. Aliu' p'ua
cubra' diuidit. Huc i v'ndia' p'imitat'. Illu' i fallacia
s'platat'. d'v' q' d'v'ic' lup' d'p'p'at' ad fidelu'
p'p'ly' dyab'ls' p'p'ra'co'es necat'. s' q' h'et m'c'
enai' i nullo zelo accedit. i nullo f'uo'e dilaco'is exi
rat' q' d'v' sola ex'p'ica' comoda' r'quirit. et iora
g'g' b' d'ap'na' u'ag'lic' p'ant'. Inde et mox adu'git'

Merentia aut fugit qm merentia est et no ptmet ad
eu de omibz sola g^o ca est ut merentia fugiat. quia
merentia est de si apte dice. Et tunc ipso omni no
pt. qz tunc qd' omibz tpe est no oues dicit. s. lucy
tremu qm dicitur honore amplectit. Du ipalibz
comod' letat' d'pone se qd' p'icta crepidat. ne ha
qd' diligit amittat. s. qz r' d'ptor ut culpab' facti
pastor' innotuit. ut forma cui d'ctm' imp'm' ondr
diceb' Ego su pastor boz. atqz s'buigit. Et qd' sto meab'
et qd' pau me mee. Et qd' sto meab' hoc est diligo
Et qd' stur me mee. ac si patet' dicat diligitur ob se
tut' d' uicem vitare no diligit. ad huc n'mu ag'
ut d'm' g' aud' ist' fr'eb' km' p'ictu' n'm' p'esate
i' obis d'm'et' ead' p'ictu' n'm'. Videte si oues ei'
estis. Videte si eu' qd' stat. videte si l'umie vitans
stat. sicut dico aut no p' fide s' amore. sicut dico no
excredulitate. s' exop'awe. Na id' ip'e qui s' loq't'
ioh'es orin' ta restat' diceb' Ad d'iat se nosse d' d' et
mandata ei' no custodit me d'no est. Unde et h' iloro
d'ns p'tm' s' d' d'it. Sic nouit me p'r et ego ag' sto
p'rez. et aiaz mea pono p'omb' meis. Ac si apte
dicat. In hoc q' stat qz qd' sto p'rez. et qd' stor ap'are
qz aiaz mea pono p'omb' meis. idest ea caritate
p'qua p'omb' meior. q' p'rez diliga' ondo. Na vo
no iudea. s' ead' gentilitate r'd'm'e ven'a aduig'it
Et alius oues h'es q' no p' ex hoc omib' illas o'
me adducet et voce mea audiet et fiet vnu' ouile
et vnu' pastor. s' d' p'roue' mag'. qui ex gentili
ip'lo uenit' d'ns app'eat. ad se adducet et alias
oues dicebat. Hoc certidie fr'eb' f'ei app'at' hoc
r' galil'at' g'ntibz factu' hodie videt'. Na ex duobz
gregibz vnu' ouile effiat. qz iudaicu' et gentile
ip'ly i' sua fide q'm'it. Paulo attestare qui ait. Ipe
est pax n'ra qui ferit v'qz vnu' d' d' eu' adet' na' v'nta
ex v'rt'z n'acoe simplices elligit ad ouile p' id' oues
deducit. De quibz p'fecto ouibz p'ursu' d' d' oues mee
voce mea audiet et ego qd' sto eab' et seruit' me

et ego vita etna dabo. de q̄ et paulo super dicit
 p̄mo si quis ierunt saluabit̄ et i ḡ dicit et aḡ dicit
 et pastua iuuet. **I**ngrediet̄ quippe ad fida et dicit
 v̄o a fide ad p̄p̄. ac d̄ali tate ad ḡreplacōne. Pastua
 aut̄ iuuet etna r̄fectioe. **D**ues ḡ et pastua iue
 met. q̄ q̄s̄ illu corde simplici sequi et ne videt̄
 pabulo m̄t̄. **D**ue aut̄ se iustaz om̄i pastua nisi i
 etna gaudia sep̄t̄m̄ v̄uēt̄ paradisi. Pastua naq̄ e
 lectoz̄ sūt v̄lq̄ p̄ntib̄ d̄i. **A**ui d̄u sine defectu q̄spi
 et̄ sine sine mē sine obo sacut̄. **I**ustis pastus
 d̄ct̄m̄ sacietate leti se quq̄ i ad loq̄ ob voluptuose
 ipalitat̄ euasarut̄. **I**bi v̄ndici angustoz̄. d̄p̄ri. **I**bi
Ibi seactas supnoz̄ ciuū. ibi dulcis solepmitas ape
 gruitatis h̄i tristi laboe red̄ud̄m̄. **I**bi p̄ndi p̄p̄iaz
 d̄m̄. **I**bi iudex ap̄toz̄ n̄s. **I**bi iunablu miri
 victor ex̄it̄. **F**ato illic letior. q̄to h̄c d̄m̄ affict̄
Ibi q̄f̄s̄oz̄ q̄p̄cia. **I**bi fideles v̄ri q̄s̄ a v̄m̄it̄at̄
 sine robore voluptas p̄h̄ amollie nō potuit. **I**bi p̄e
 m̄heres q̄c̄ p̄to et sepu v̄uēt̄. **I**bi p̄m̄ q̄ h̄c aros
 suos moib̄ r̄p̄te d̄m̄. **I**bi senes q̄s̄ x̄ h̄c etas de
 dilect̄ r̄didit̄. x̄ v̄m̄q̄ op̄is nō r̄l̄m̄q̄t̄. **D**uctam̄
 ḡ p̄es h̄c pastua. **I**q̄mb̄ ad t̄at̄oz̄ ciuū solep̄m̄
 gaudeam̄. **I**pa nob̄ letam̄ festinitas iuuet. **C**erte
 si tibi p̄p̄s iudias celebrat̄. si ad ām̄ em̄e de
 d̄ct̄m̄e d̄m̄cata d̄ct̄m̄e solep̄m̄ c̄r̄et̄. fe
 stinat̄ om̄b̄ sit iueneri. ī esse v̄l q̄s̄ sataget̄
 ḡni se d̄p̄no affict̄o credet̄. si solep̄mitate q̄m̄b̄
 letiae nō videret̄. **C**ere ī celestib̄ eloz̄ ciuū let̄
 agit̄. v̄m̄s̄m̄ de se om̄b̄ i suo ḡnetu ḡtulat̄. et m̄
 nob̄ ab am̄oe et m̄tat̄ tepid̄ n̄llo d̄s̄idio ardem̄.
 ī esse t̄m̄e solep̄mitati nō q̄rum̄. p̄nam̄ gaudyō
 et leti sum̄. **A**ccedam̄ ḡ aui p̄es. r̄ calest̄ fideb̄
 iud̄ q̄ credidit̄. ī ardeat̄ ad sup̄na p̄iaz n̄s̄m̄
 d̄s̄idia et sic am̄ae iud̄e est. **A**bit̄ne solep̄mitat̄
 gaudio n̄lla nob̄ ad v̄s̄it̄as r̄uocet̄. **A**uia si quib̄
 ad lo cū p̄p̄t̄m̄ me d̄s̄iderat̄. et d̄s̄idio q̄libet̄